* */

*

MARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔN IDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N° 196/2021

,

Requeiro a Mesa Diretora, Depois de Cumpridas as Formalidades

Regimentais, Solicitando ao Secretário de Obras Wilson Lourenço; para

que seja feita a reposição do calçamento da Rua 02 do Loteamento Frei

Damião, pois a mesma se encontra nessas condições a mais de 05 anos vale

alientar que a referida Rua é a principal para o fluxo de veiculos no Bairro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal Bonito, 19 de ag sto de 2021.

'/ . Justificativa Oral

	Page 1
	Titles
	MARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	* *
	*
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5